

Il Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco

- VISTO il decreto del Capo Dipartimento n. 1113 del 16 dicembre 2013, con il quale, sussistendone i presupposti di legge, è stata ravvisata la necessità di dare avvio alla procedura di selezione comparativa per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna, a tempo determinato, per la durata di un anno a decorrere dal 1° gennaio 2014;
- VISTO l'allegato A del citato decreto del Capo Dipartimento, nel quale sono indicati i posti disponibili presso ciascuna sede di servizio nonche i relativi compensi spettanti al personale medico;
- VISTA la nota prot n.17350 del 23 dicembre 2013, con la quale è stato dato avvio alla procedura di selezione comparativa, con avviso pubblico, per il conferimento, per l'anno 2014, degli incarichi a tempo determinato di Medico del Servizio sanitario del CNVVF presso le Scuole Centrali Antincendi, la Scuola di Formazione Operativa ed i Comandi provinciali dei Vigili del Fuoco;
- VISTO l'articolo 7, comma 6 e seguenti, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. "Testo Unico del Pubblico Impiego" che disciplina le procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione:
- VISTA la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 dell'11 marzo 2008 recante "Disposizioni in tema di collaborazioni esterne":
- VISTO il verbale conclusivo del 10/03/2014 redatto dalla Commissione all'uopo incaricata con Decreto del Dirigente Generale Capo del CNVVF n. 18 del 03/01/2014 presso la Direzione Regionale dei Vigili del Fuoco per la Sicilia:

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra;

DECRETA

è approvata la graduatoria di merito assoluta relativa al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caltanissetta di seguito riportata, secondo l'ordine decrescente di punteggio



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEI SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE IL DIRIGENTE GENERALE - CAPO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO

conseguito.

- 1) Dott. Alaimo Salvatore
- 2) Dott. Abate Carmelo
- 3) Dott. Degano Fabio
- 4) Dott Messina Mario
- 5) Dott. Avola Pictro
- 6) Dott. Longhitano Fabiola
- 7) Dott. Sole Placido
- 8) Dott. Giampietro Celeste
- 9) Dott. Fantauzzo Rosa
- 10) Dott. Belmonte Vincenzo
- 11) Dott, Genovese Antonino
- 12) Dott. Lo Verde Flavia
- 13) Dott. Mammano Rossella
- 14) Dott. Bartolotta Alice

Risulta collocato nella graduatoria in posizione utile rispetto al numero di posti previsti: 1) Dott. Alaimo Salvatore

Il Comandante provinciale dei Vigili del Fuoco di Caltanissetta provvede, con proprio atto, a conferire l'Incarico di "Medico del Servizio Sanitario" del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caltanissetta al Dott. Alaimo Salvatore che lo sottoscrive per accettazione.

1

IL CAPO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO (PINI)

FIRMATO E TRASMESSO IN FORMA DIGITALE ALBENSI DEL D.LGS N. 82 DEL 2005 E S.M.I.